
公　表　開　札　録

１. 契約内容

２．施工場所

３．番　　号

５．入札の種類 

６．設計金額 

11．落札の有無

12. 落札者氏名

14. 落札金額

忌部山処理分区第２３－１工区機能回復工事

橿原市古川町・東坊城町地内

第　4231000024　号

事後審査型条件付き一般競争入札

2,182,950 円(消費税含) / 2,079,000 円(消費税抜)

平成23年7月7日入札執行

有

㈱松本組  代表取締役  松本吉子

1,714,755 円　(消費税含)

10．最低制限価格

７．最低制限基準金額 1,800,750 円(消費税含) / 1,715,000 円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合 94.79%

９．予定価格 2,068,500 円 /　入札書比較価格　 　　　　　1,970,000 円

1,706,880 円 /　最低制限比較価格　 　　 　1,625,600 円

４．工　　期 平成23年7月12日 から 平成24年3月16日

13. 落札者所在地 橿原市兵部町2-2

結果 備考

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

㈱山下組1,629,000 事後審査によ
り失格

㈱松本組1,633,100 落札

㈱博電工業1,646,400 2

誠光建設㈱1,647,200 3

大東建設㈱1,648,000 4

㈱大翔建設1,650,300 5

福田電気水道商会1,658,000 6

開発機構㈱1,663,300 7

㈲奥田水道工業所1,910,000 8

㈱田中設備1,932,000 9

山﨑工業㈱1,990,000 落札外（高）

日伸建設㈱2,000,000 落札外（高）

浅田水道工事店2,016,000 落札外（高）

4231000024


